
Zarządzenie Nr 250.2018r.

Wójta Gminy Rząśnik 

z dnia 08 października 2018r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad korzystania z samochodów 

służbowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 poz. 994) zarządzam co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 22.2015 Wójta Gminy Rząśnik z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie 

ustalenia zasad korzystania z samochodów służbowych w § 3. ust. 1 dodaje się punkt 

4 w brzmieniu „kierownicy i pracownicy jednostek organizacyjnych gminy Rząśnik na 

podstawie odrębnego upoważnienia Wójta.”

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


